
UCHWAŁA NR V/48/15
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 241, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2015 r. o kwotę 2.336.824 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2015 r. o kwotę 2.336.824 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.515.801,90 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.675.323,90 zł,
2) przychodami z zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.840.478,00 zł.

2. 2. Przychody budżetu w wysokości 6.255.965,15 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.740.163,25 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 
Ustala się limity zobowiązań:

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
2.840.478 zł,

b) na spłatę pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.740.163,25 zł.

§ 5. 
Wydatki inwestycyjne na 2015 rok w wysokości 12.718.793,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

uchwały.

§ 6. 
Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr III/13/14 Rady Miejskiej 

w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 
2015 rok wynosi:

1) dochody 35.936.772,55 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 31.324.121,55 zł

Id: 01E1DEAB-EB99-453D-A2BB-D74BF51F1BD1. Uchwalony Strona 1



b) majątkowe w kwocie – 4.612.651,00 zł
2) wydatki 40.452.574,45 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 27.733.781,05 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.718.793,40 zł

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 8. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 01E1DEAB-EB99-453D-A2BB-D74BF51F1BD1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/48/15

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 305 511,00 2 330 788,00 2 636 299,00

60016 Drogi publiczne gminne 185 511,00 2 330 788,00 2 516 299,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 2 330 788,00 2 330 788,00

801 Oświata i wychowanie 594 818,00 5 824,00 600 642,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 5 824,00 5 824,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 824,00 5 824,00

852 Pomoc społeczna 5 337 058,75 212,00 5 337 270,75

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 496 000,00 212,00 4 496 212,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 212,00 212,00

Razem: 33 599 948,55 2 336 824,00 35 936 772,55

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 01E1DEAB-EB99-453D-A2BB-D74BF51F1BD1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/48/15

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 834 823,65 1 907 360,00 6 742 183,65

60016 Drogi publiczne gminne 3 313 963,65 1 907 360,00 5 221 323,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 491 737,61 1 890 972,05 4 382 709,66

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 837,04 16 387,95 78 224,99

630 Turystyka 184,50 10 000,00 10 184,50

63095 Pozostała działalność 184,50 10 000,00 10 184,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 50 000,00 650 000,00

70095 Pozostała działalność 136 000,00 50 000,00 186 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 50 000,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 3 198 357,01 4 000,00 3 202 357,01

75011 Urzędy wojewódzkie 200 074,53 4 000,00 204 074,53

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 900,00 10 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 100,00 5 100,00

801 Oświata i wychowanie 13 414 454,00 10 252,00 13 424 706,00

80101 Szkoły podstawowe 6 943 455,00 4 428,00 6 947 883,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 950,00 4 428,00 51 378,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 392 371,00 5 824,00 398 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 774,00 5 824,00 256 598,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 349 038,00 212,00 349 250,00

Id: 01E1DEAB-EB99-453D-A2BB-D74BF51F1BD1. Uchwalony Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów 52 720,00 212,00 52 932,00

3240 Stypendia dla uczniów 52 720,00 212,00 52 932,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 062 761,93 170 000,00 2 232 761,93

90002 Gospodarka odpadami 814 581,93 35 000,00 849 581,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 747 100,00 33 000,00 780 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 419 960,00 24 000,00 443 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 000,00 24 000,00 380 000,00

90095 Pozostała działalność 256 500,00 111 000,00 367 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 106 000,00 132 000,00

926 Kultura fizyczna 1 080 829,00 185 000,00 1 265 829,00

92695 Pozostała działalność 147 210,00 185 000,00 332 210,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 130 000,00 139 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

Razem: 38 115 750,45 2 336 824,00 40 452 574,45

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 01E1DEAB-EB99-453D-A2BB-D74BF51F1BD1. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/48/15

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

Plan przychodów i rozchodów w 2015 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów

Kwota

1. Planowane dochody 35 936 772,55
2. Planowane wydatki 40 452 574,45
3. Wynik (nadwyżka - deficyt) -4 515 801,90

I. PRZYCHODY 6 255 965,15

1.
Przych.z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym § 952 2 840 478,00

2. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 3 415 487,15
II. ROZCHODY 1 740 163,25

1. Spłata pożyczek § 992 1 740 163,25
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 01E1DEAB-EB99-453D-A2BB-D74BF51F1BD1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/48/15

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 415 434,31 0,00 3 415 434,31

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 335 434,31 0,00 3 335 434,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 335 434,31 0,00 3 335 434,31

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami na terenie gminy Myszyniec - zadanie 
3 (etap I-III) 3 295 434,31 0,00 3 295 434,31

Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Myszyniec, Myszyniec Stary, 
Wolkowe, Wydmusy i Wykrot wraz z modernizacją stacji wodociągowej w Wykrocie 40 000,00 0,00 40 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Myszyniec, Myszyniec Stary, 
Wykrot i Wolkowe 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Rekultywacja zbiornika wodnego "Wykrot" 80 000,00 0,00 80 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 10 033,50 0,00 10 033,50

15011 Rozwój przedsiębiorczości 10 033,50 0,00 10 033,50

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

10 033,50 0,00 10 033,50

Udział Gminy Myszyniec w projekcie "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintergowanych baz wiedzy 
o Mazowszu"

10 033,50 0,00 10 033,50

600 Transport i łączność 4 239 085,65 1 907 360,00 6 146 445,65

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Id: 01E1DEAB-EB99-453D-A2BB-D74BF51F1BD1. Uchwalony Strona 1



Dotacja na zadanie pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 2514W Myszyniec-Zdunek-
Bartniki" 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 739 085,65 1 907 360,00 4 646 445,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 491 737,61 1 890 972,05 4 382 709,66

Budowa ulic: Brata Zeno, Bursztynowej, Rubinowej, Perłowej w Myszyńcu 0,00 50 000,00 50 000,00

Budowa zjazdu publicznego z ulicy Stacha Konwy w Myszyńcu na dz. o nr ewid. 
920/4 25 000,00 0,00 25 000,00

Modernizacja drogi transportu rolniczego w miejscowości Wolkowe I 74 000,00 0,00 74 000,00

Przebudowa ciągu komunikacyjnego w miejscowości Myszyniec Stary i Myszyniec 0,00 60 000,00 60 000,00

Przebudowa ulicy Nadrzecznej i Mazurskiej w Myszyńcu 0,00 25 000,00 25 000,00

Przebudowa ulicy Wrzosowej i Kwiatowej w Myszyńcu 0,00 25 000,00 25 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 250812W Zdunek-Wydmusy (przez Ulicę) 2 330 789,82 1 707 919,84 4 038 709,66

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Urzędzie Miejskim i ulicy Dzieci 
Polskich w Myszyńcu 61 947,79 23 052,21 85 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 511,00 0,00 185 511,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Urzędzie Miejskim i ulicy Dzieci 
Polskich w Myszyńcu 185 511,00 0,00 185 511,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 837,04 16 387,95 78 224,99

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Urzędzie Miejskim i ulicy Dzieci 
Polskich w Myszyńcu 61 837,04 16 387,95 78 224,99

630 Turystyka 0,00 10 000,00 10 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kompleksu stałych pomostów rekreacyjnych wraz z kąpieliskiem nad 
zbiornikiem wodnym Wykrot w miejscowości Wydmusy 0,00 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 0,00 350 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 0,00 350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

Zakup gruntów 350 000,00 0,00 350 000,00

720 Informatyka 316 166,00 0,00 316 166,00

72095 Pozostała działalność 316 166,00 0,00 316 166,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00 0,00 7 380,00

Id: 01E1DEAB-EB99-453D-A2BB-D74BF51F1BD1. Uchwalony Strona 2



Zakup i montaż urządzeń do sieci teleinformatycznej na terenie gminy Myszyniec 7 380,00 0,00 7 380,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 262 468,10 0,00 262 468,10

Zakup i montaż urządzeń do sieci teleinformatycznej na terenie gminy Myszyniec 262 468,10 0,00 262 468,10

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 317,90 0,00 46 317,90

Zakup i montaż urządzeń do sieci teleinformatycznej na terenie gminy Myszyniec 46 317,90 0,00 46 317,90

750 Administracja publiczna 17 094,94 0,00 17 094,94

75095 Pozostała działalność 17 094,94 0,00 17 094,94

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

17 094,94 0,00 17 094,94

Udział Gminy Myszyniec w projekcie "Rozwój elektronicznej administracji 
w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału województwa"

17 094,94 0,00 17 094,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00 0,00 330 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 150 000,00 0,00 150 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 150 000,00 0,00 150 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Wydmusach 150 000,00 0,00 150 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 0,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Dobudowa garażu do budynku remizy OSP Wydmusy 180 000,00 0,00 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 400 000,00 0,00 400 000,00

80101 Szkoły podstawowe 400 000,00 0,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Nadbudowa budynku dydaktycznego nr 1 Szkoły Podstawowej w Myszyńcu 400 000,00 0,00 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 701 000,00 24 000,00 725 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 0,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Myszyniec - etap VI 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w Myszyńcu 130 000,00 0,00 130 000,00

Id: 01E1DEAB-EB99-453D-A2BB-D74BF51F1BD1. Uchwalony Strona 3



Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami na terenie gminy Myszyniec - 
zadanie-III 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa siecie kanalizacji sanitarnej z przyłaczami w m. Myszyniec - zadanie III 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 356 000,00 24 000,00 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 000,00 24 000,00 380 000,00

Modernizacja kotłowni Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Myszyńcu 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Myszyńcu 100 000,00 0,00 100 000,00

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Myszyniec - etap 2 256 000,00 24 000,00 280 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00 0,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Myszyniec 75 000,00 0,00 75 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa targowiska gminnego w Myszyńcu 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Adaptacja części budynku remizy OSP w Wydmusach na świetlicę wiejską wraz 
z zagospodarowaniem terenu 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 923 619,00 55 000,00 978 619,00

92601 Obiekty sportowe 923 619,00 0,00 923 619,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 923 619,00 0,00 923 619,00

Modernizacja stadionu sportowego w Myszyńcu - etap I 923 619,00 0,00 923 619,00

92695 Pozostała działalność 0,00 55 000,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

Budowa boiska sportowego do gier zespołowych, urządzenie placu zabaw i siłowni 
zewnętrznych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Brata Zeno w Myszyńcu 0,00 16 000,00 16 000,00

Budowa boiska sportowego do gier zespołowych, urządzenie placu zabaw i siłowni 
zewnętrznych wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Świerkowej w Myszyńcu 0,00 16 000,00 16 000,00

Id: 01E1DEAB-EB99-453D-A2BB-D74BF51F1BD1. Uchwalony Strona 4



Budowa boiska sportowego do piłki nożnej w miejsc. Wykrot 0,00 7 000,00 7 000,00

Rozbudowa placu zabaw na zbiornikiem wodnym Wykrot w miejscowości Wydmusy 0,00 8 000,00 8 000,00

Rozbudowa placu zabaw w Parku "Kurpiowska Kraina" w Myszyńcu 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem 10 722 433,40 1 996 360,00 12 718 793,40

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 01E1DEAB-EB99-453D-A2BB-D74BF51F1BD1. Uchwalony Strona 5




